
t &\ ^l^-L-a-UJI i-ij-iljaJI 4—uH-^
EPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE

MINISTERE DE LA SANTE

AGENCE NATIONALE DU SANG

N° : W&l ANS / DG/2023 2023 /£ f / ^ / : ^

1* AVIS DE CONSULTATION N° 09/2023

L'Agence Nationale du Sang, lance une consultation Conformement aParticle 13, du decret presidentiel N° 15-247
du 16 septembre 2015 portant reglementation des marches publics et des delegations de service public.

1-OBJET DE LA CONSULTATION Umpression de depliants, conception et impression des affiches.

La presente consultation estconstitute des lots suivants :
Lot 01: Impression de depliants intitules « donde sang »
Lot 02 : Conception et impression d'affiches intitules « don de sang ».

Les entreprises interessees par le presente consultation etremplissant les conditions definies, peuvent
soumissionner pour un seul lot ou 1'ensembledes lots.

La presente consultation s'adresse aux soumissionnaires qui disposent des capacites professionnelles pour mener a
bien Pobjet de la presente consultation :

Ayant un registre de commerce specialise dans Pimpression delive par les services competents.

-Echantillon d'un ouvrage ayant les memes caracteristiques que le present cahier des charges pour chaque lot.

2-RETRAIT DU CACHIER DES CHARGES

Les soumissionnaires interesses par la presente consultation ou leur representants dument designes peuvent
retirer le cahier des charges aupres du service des moyens generaux de I'Agence Nationale du Sang, sise 15 route
du Kadous BirKhadem, Tixeraine - Alger a partir de ladate de Paffichage de la presente consultation.

3: CONTENU DU DOSSIER DE SOUMISSION

Les dossiers de soumission comprendront, un dossier de candidature, une offre technique et une offre
financiere a savoir:

1- Dossier de candidature qui contient:

Declaration de probite renseigner datee et signee selon le modele joint en annexe. .
Copie du registre de commerce. | y £ ^p .- _^_. tyjj
Copie de la carte d'immatriculation fiscale (NIF).
Copie d'attestation du numero de statistique (NIS). tljj—i/ a. ..,, > tj)
C20 annees 2023 dans le cas de non assujetti a la TVA.
Copie dureleved'identiteBancaire (RIB). —*Jr



2- L'offre technique qui contient:
- Le present cahier des clauses generates dument signe et paraphe par le soumissionnaire et qui ne

doit pas porter le montant du contrat.
- Engagement sur le delai de livraison
- Engagement sur le respect des caracteristiques techniques
3- L'offre financiere quicontient:
- Le bordereau des prix unitaire (BPU) rempli, datee et signe selon le model joint en annexe
- Detail esfmatrfet quantitatif (DQE) rempli, date et signe selon le model joint en annexe
" iTnT "h °ri8inale C°ntenam 'a d3te' 'a raiS°n S°Ciale' le N1S' le MB' ''Adresse et numero de

^ *<£r* et du cocontrac,ant'Ie montant doit compo- - •»* - *«*• ««»>»£
4: FORME ET PRESENTATION DE L'OFFRE

Les offres doivent comporter un dossier de candidature, une offre technique et une offre financiere

ssi^t^oars^^fst:sssdes e7,oppes*-*

CONSULTATION N° 09/2023

«Impression de depliants, conception et impression des affiches »
«Ane pas ouvrir que par la commission d'ouverture des plis et d'evaluations des offres »

5: DUREE DE PREPARATION DES OFFRES

coLultir F'Parati0n ^ r°ffre ^ ** »m m J°UrS "C°mpter dG ,a date de *•** de la
^ftSSST1 d̂atG ^^6t ^ °ffreS f'" ***"*"—'a*• Potion de la
6: DATE ET HEURE LIMITE DE DEPOT DES OFFRES
Conformement aParticle 66 du decret presidentiel N° 15 - 247 du 16 septembre 2015 portant reglementation

marches pub cs et des delegations de service pub.ics, les offres doivent etre deposes ISSSTS
duree des preparations des offres de 8h00 a13h00 aPadresse suivante :

Agence Nationale du Sang

Sise 15, Route du Kadous Tixeraine , Alger
•La^&*^dm**miAi.9&.. 3BQ
-Si cejour coincide, avec un jour ferie ou un jour de repos legal, la date de depot des offres est proroeee
jusqu'aujourouvr^sujvant^ ^^x >rp.>-m»„

2 [ bcr Fait a Alger, Ie.2.^..S[?}...2023...

.Jj»j>—ii 4—-jj—oli La Directrice Generate
4-4


